
 1 

Zarządzenie Nr 324/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 i 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 
 

w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 36.897.193,18 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 1)   

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34.036.467,18  zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.860.726,00  zł 

§ 6. pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

Tworzy się rezerwy: 

1) celowe w wysokości 76.000,00 zł  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

76.000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 324/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 17.07.2013 r. 

  

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr XLIX/379/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 15.07.2013 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 257 892,00 45 000,00 5 302 892,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 412 155,00 40 000,00 4 452 155,00

  4270 Zakup usług remontowych 139 500,00 23 000,00 162 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 864 212,00 17 000,00 881 212,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

105 521,00 5 000,00 110 521,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00
758   Różne rozliczenia 121 000,00 - 45 000,00 76 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 121 000,00 - 45 000,00 76 000,00

  4810 Rezerwy 121 000,00 - 45 000,00 76 000,00
801   Oświata i wychowanie 12 462 827,83 0,00 12 462 827,83

 80110  Gimnazja 1 870 396,83 0,00 1 870 396,83

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

55 970,00 - 13 880,00 42 090,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 379,83 - 84 847,83 1 000 532,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 940,00 - 98 940,00 122 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 570,00 - 11 180,00 17 390,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 340,00 127 287,83 177 627,83

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 700,00 - 1 200,00 500,00

  4260 Zakup energii 21 590,00 - 8 760,00 12 830,00
  4270 Zakup usług remontowych 33 860,00 96 870,00 130 730,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 530,00 - 60,00 470,00
  4300 Zakup usług pozostałych 14 550,00 - 2 470,00 12 080,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 040,00 - 230,00 810,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 660,00 - 890,00 770,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 530,00 - 630,00 900,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 430,00 - 630,00 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 750,00 - 440,00 1 310,00

  

Razem: 36 897 193,18 0,00 36 897 193,18

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

 UZASADNIENIE 
II. WYDATKI 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

750   45 000,00 Administracja publiczna 
75023  45 000,00 UUrrzzęęddyy  ggmmiinn  ((mmiiaasstt  ii   mmiiaasstt  nnaa  pprraawwaacchh  ppoowwiiaattuu))  

4270 23 000,00 Środki na remont budynku i remonty bieżące urzędu. 

 
4300 17 000,00 

Środki na zaprojektowanie i wykonanie insygniów 
Przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza  oraz 
medali zasługi dla Miasta i Gminy Trzemeszno z 
wizerunkiem nowego herbu. 

75075  5 000,00 PPrroommooccjjaa  jjeeddnnoosstteekk  ssaammoorrzząądduu  tteerryyttoorriiaallnneeggoo    
 

 4300 5 000,00 

Wnioskowana kwota związana jest z przyjęciem 
przez Radę Miejską nowego wzoru herbu i flagi 
Gminy Trzemeszno i koniecznością wykonania flag 
pełnowymiarowych oraz flag gabinetowych i 
promocyjnych, które zostaną wykorzystane głównie 
podczas uroczystych obchodów Roku Hipolita 
Cegielskiego.  

758   -45 000,00 Różne rozliczenia 
75818  -45 000,00 RReezzeerrwwyy  ooggóóllnnee  ii   cceelloowwee    

 
 4810 -45 000,00 

Zmniejszenie rezerwy celowej związane z 
zabezpieczeniem środków na wykonanie insygniów, 
medali, herbu i flag Gminy Trzemeszno z nowym 
wizerunkiem herbu oraz remontem budynku i remonty 
bieżące urzędu. 

801   0,00  
80110  0,00   

3020 -13 880,00 
4010 -84 847,83 
4110  -98 940,00 
4120 -11 180,00 
4210 127 287,83 
4240 -1 200,00 
4260 -8 760,00 
4270 96 870,00 
4280 -60,00 
4300 -2 470,00 
4350 -230,00 
4370 -890,00 
4410 -630,00 
4430 -630,00 

 
  

4700 -440,00 

 
Przesunięcie środków na zakupy i remonty  jest 
spowodowane koniecznością dostosowania pomieszczeń 
zlokalizowanych przy ul. Plac Kosmowskiego 5 do 
prowadzenia zadania własnego Gminy Trzemeszno, 
jakim jest Gimnazjum. 
 

  
 U

rz
ąd

   

Urząd 0,00  
OGÓŁEM ZMIANY 

WYDATKÓW 0,00  

WYDATKI PO ZMIANACH 36 897 193,18  
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


